
PALAMÓS
16 DE MARÇ
DE 2013
PAVELLÓ DE L’ESCOLA
RUIZ GIMÉNEZ

JORNADA
SOBRE

Amb persones
com tu fem
el voluntariat.
Participa-hi!

Ajuntament de Palamós
Departament d’Ensenyament
C. Salvador Albert i Pey, 3 - 17230 Palamós
Tels. 972 31 87 02 - 972 60 08 10
Fax 972 31 20 95
ciutateducadora@palamos.cat
www.palamosciutateducadora.cat
www.palamos.cat

O RGA N I T Z A :

Departament d’Ensenyament

CO L· L A BO REN :

Benvinguda i introducció de la Jornada
a càrrec de representants del Nucli Impulsor

XERRADA

La importància del voluntariat
en la societat actual
A càrrec de la Sra. Àngels Guiteras i Mestres
Presidenta de la Taula d’Entitats del Tercer Sector Social de Catalunya

PRESENTAC IÓ  D ’ EXPER I ÈNC I ES  I  PROJECT ES

ONG i entitats de Palamós que treballen amb voluntaris.

Pausa-cafè

XERRADA

Els compromisos
i els aspectes legals del voluntariat
A càrrec de la Sra. Maria Solés i Boladeras
Coordinadora territorial de la Federació Catalana
de Voluntariat Social de Girona i Comarques

TAULES  DE  TREBAL L

1. Mesures per impulsar el voluntariat a Palamós
2. Paper de l’administració en l’impuls del voluntariat
3. Difusió de la tasca i la importància
   de les ONG i entitats a Palamós

Conclusions

9.30

9.35

11.45

12.40

10.30

11.30

13.45


